

12.10.2014

PIDETÄÄN STADI SYKKEESSÄ

helsinki.fi



Tänä vuonna 125 vuotta täyttävässä Korkeasaaren eläintarhassa vierailee vuosittain noin puoli miljoonaa kävijää. Perustehtävämme on luonnon monimuotoisuuden säilyttäminen ja luonnon suojelutyön merkityksestä kertominen yleisölle. Korkeasaaren eläintarha on osa Helsingin kaupungin organisaatiota. Lue meistä lisää www.korkeasaari.fi.

Helsingin kaupungissa julistetaan haettavaksi vakinaisesti täytettävä

KORKEASAAREN ELÄINTARHAN HALLINTOPÄÄLLIKÖN VIRKA

(Työavain 19-12-14)

Korkeasaaren eläintarhan hallintopäällikkö vastaa eläintarhan yleis-, talous- ja henkilöstöhallinnon toimivuudesta ja kehittämisestä. Hallintopäällikkö toimii hallintoyksikön päällikkönä. Yksikön päällikköllä on johtamansa toiminnan osalta vastuu toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta.

Hakuaika päättyy 03.11.2014 klo 16.00. Pyydämme jättämään hakemukset kaupungin sähköiseen rekrytointipalveluun osoitteessa www.helsinki.fi. Työavain ohjaa suoraan ilmoitukseen, josta löytyy lisätietoa virasta. Hakemuksen voi toimittaa myös kirjallisesti osoitteeseen Helsingin kaupungin kirjaamo, PL 10, 00099 Helsingin kaupunki (Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11 – 13.). Hakemusasiakirjat ovat julkisia eikä niitä palauteta. Ennen viran vastaanottamista valitun on esitettävä hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan.

Kelpoisuusehto: Hallintopäällikön kelpoisuusvaatimuksena on korkeakoulututkinto sekä kokemus hallinto- ja taloustehtävistä. Hallintopäälliköltä edellytetään suomen kielen erinomaista ja ruotsin kielen tyydyttävää suullista ja kirjallista taitoa.

Luemme eduksi: Viran menestyksellisessä hoitamisessa on eduksi, että hakijalla on kokemusta julkishallinnosta sekä talous- ja henkilöstöasioista, pitkäjänteisyyttä ja hyviä yhteistyötaitoja.

Helsingin kaupunki edistää henkilöstön yhdenvertaisuutta ja laaja-alaista tasa-arvoa.

Palvelussuhteeseen liittyviä tietoja:
Tehtäväkohtainen palkka: 4 247,53 €/kk
Työaika: Toimistotyöaika 36 h 15 min/viikko

Lisätietoja tehtävästä antaa:
vs. eläintarhan johtaja Eila Ratasvuori,
puh. 09 310 78062

eläintarhan johtaja Sanna Hellström,
puh. 09 310 78400
1.11.2014 alkaen



Helsingin kaupunki